[image: image1.jpg]_3\%@_

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 октября 2019 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 932

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 28.02.2019 №157 «Об установлении и исполнении расходного обязательства муниципального образования «Верхнекетский район» по приобретению сельского дома культуры в п.Клюквинка Верхнекетского района с целью реализации государственной программы «Развитие культуры и туризма в Томской области» в 2019 году»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 28.02.2019 №157 «Об установлении и исполнении расходного обязательства муниципального образования «Верхнекетский район» по приобретению сельского дома культуры в п.Клюквинка Верхнекетского района с целью реализации государственной программы «Развитие культуры и туризма в Томской области» в 2019 году» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить расходное обязательство муниципального образования Верхнекетский район Томской области по приобретению сельского дома культуры в п.Клюквинка Верхнекетского района с целью реализации государственной программы «Развитие культуры и туризма в Томской области» в 2019 году в сумме 55 282 555 рублей, в том числе за счёт средств субсидии из областного бюджета в размере 45 000 000 рублей и за счёт средств местного бюджета муниципального образования Верхнекетский район Томской области в размере 10 282 555 рублей.»;
2) в наименовании, пунктах 3, 4 слова «муниципального образования «Верхнекетский район»» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района                                                                   А.Н.Сидихин
Альсевич С.А.

22154
Дело – 1, УРМиЗ - 1, ОСЭР – 1, УФ – 1, Альсевич-1.